f. 1v

Tantum igitur pro viribus tollere confusionem et debitam adhibere provisionem cupientes, priscum illum titulorum 
modum iam propter excessiium cartarum numerum in utilem fastidiosum et pene impossibilem delent et ad alias 
principum et religionum cartularias oculum convertentes pacto labore decrevimus ista separare, quamlibet particulatim 
legere et secundum distinctionem locorum a tergo sommarie manu propria superscribere, loca annotare, sigilla thecis 
pergamineis munire, cordalis ligatas involvere, coffretis ligneis ad majorem conservationem includere et juxta ordinem 
datarum cartas cujuslibet loci numerare et ordinare. Sicque secundum ordinem litterarum alphabeti dispositas magnis 
archivis sub stris et clavibus concludere et tandem cum pluribus ex antiquis cartulariis traductis per ordinem in duodecin 
registris pergamineis magnis cum expensis conscribere et per notarios publicos mandato principis signari et decreto 
superioris justicie approbari. Ne totiens ad ipsa originalia recurrere sit neccesse verum quoniam sepius emergentibus 
neccessitatibus et processuum involutionibus requirentibus, nonnumquam opus est originalia cartarum in judicio 
producere. Contingit etiam sepius multos procuratores et offi ciarios recuperationem earundem cartarum negligere, 
et idcirco nonnumquam perduntur et, quod molestius est, crebro ad manus eorum, quos tangunt, deveniunt, unde et 
peremit multisque aliis mediis carte ipse sicut apparet perduntur. Nos, tantis incommodis et dampnis obviare et formam 
in rebus premissis prout in aliis regulatis locis fi eri solet dare cupientes, disposuimus duas seras diversifi catas in [h]
ostio ejusdem cartularii, quod est in dormitorio, apponere earundemque claves ac dictarum sistarum seu archivorum 
diversis fratribus servandas deputare. Vos et quemlibet vestrum, prout quemlibet concernit et concernere poterit in 
posterum, usque ad aliam salubriorem disposicionem alicujus successorum nostrorum affectuosius in Domino Jhesu 
hortamur et monemus et nichilominus vobis districtissime in virtute salutaris obediencie et sub debito fi delitatis, quo 
eidem monasterio obligamini, precipimus quatinus legalem hunc et sacrum ordinem cartarum necnon privilegiorum 
dicti monasterii et ordinis, cum omni vigilancia et probititate studeatis obervare.

Fig. 152 AD21, cart. 185, f. 1r-v. Préface du Cart. de Jean de Cirey
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Fig. 153 AD21, 11 H 487, 1211. Cotes du XIIIe s. non grattées

Fig. 154 AD21, 11 H 521, 1268 (a.st.). Cote « TT » effacée, analyse disparue sous les mentions Cirey
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Fig. 156 AD21, cart. 192. f. non coupés